
400E
SCHIENENERSATZDIENST SILLIAN - INNICHEN

SERVIZIO SOSTITUTIVO BUS SILLIAN - S.CANDIDO
13.05.2019-05.07.2019

TÄGLICH

Sillian, Bahnhof  ab

Abzw.Weitlanbrunn

Vierschach, Helmbahn

Innichen, Bahnhof  an

6.28

6.32

6.37

6.43

7.28

7.32

7.37

7.43

8.28

8.32

8.37

8.43

9.28

9.32

9.37

9.43

10.28

10.32

10.37

10.43

11.28

11.32

11.37

11.43

12.28

12.32

12.37

12.43

13.28

13.32

13.37

13.43

Sillian, Stazionep. 

Bivio Weitlanbrunn

Versciaco, Cab. M. Elmo

S. Candido, Stazionea. 

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

Fahrradmitnahme nicht erlaubt
Trasporto biciclette non consentito

400E
SCHIENENERSATZDIENST INNICHEN - SILLIAN

SERVIZIO SOSTITUTIVO BUS S.CANDIDO - SILLIAN
13.05.2019-05.07.2019

TÄGLICH

Innichen, Bahnhof  an

Vierschach, Helmbahn

Abzw.Weitlanbrunn

Sillian, Bahnhof  an

6.47

6.53

6.58

7.02

7.18

7.24

7.29

7.33

8.18

8.24

8.29

8.33

9.18

9.24

9.29

9.33

10.18

10.24

10.29

10.33

11.18

11.24

11.29

11.33

12.18

12.24

12.29

12.33

S. Candido, Stazionea. 

Versciaco, Cab. M. Elmo

Bivio Weitlanbrunn

Sillian, Stazionea. 

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

Fahrradmitnahme nicht erlaubt
Trasporto biciclette non consentito
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